
 
 

ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 
uchwały Nr XLVIII/709/2022 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Legionowo na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., poz.6, z późn.zm.2)), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 sierpnia 2023 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685, poz.1896, poz.4246, poz.5564, 

poz.6979, poz.7834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10518



            Załącznik nr 1
            do Zarządzenia Nr 201/2023
            Prezydenta Miasta Legionowo
            z dnia 4 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 727,00 0,00 18 520,00 684 247,00

0,00 0,00 0,00 0,00

535 548,00 0,00 18 520,00 554 068,00

852 Pomoc społeczna 4 382 478,00 0,00 2 310,00 4 384 788,00

0,00 0,00 0,00 0,00

87 074,00 0,00 2 310,00 89 384,00

Dochody bieżące razem: 246 370 995,00 0,00 20 830,00 246 391 825,00

415 361,00 0,00 0,00 415 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10518



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 22 591 892,00 0,00 0,00 22 591 892,00

7 210 122,00 0,00 0,00 7 210 122,00

Ogółem: 268 962 887,00 0,00 20 830,00 268 983 717,00

7 625 483,00 0,00 0,00 7 625 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10518



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 201/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 4 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

26 680 836 22 707 254 21 839 828 17 518 396 4 321 432 10 000 780 502 76 924 3 973 582 3 973 582 1 933 752
-13 187 -13 187 -11 239 -11 199 -1 948
24 587 24 587 24 587 24 587

26 692 236 22 718 654 21 853 176 17 518 356 4 334 820 10 000 778 554 76 924 3 973 582 3 973 582 1 933 752

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

24 566 875 20 593 293 20 450 867 16 811 193 3 639 674 65 502 76 924 3 973 582 3 973 582 1 933 752
-13 187 -13 187 -11 239 -11 199 -1 948
24 587 24 587 24 587 24 587

24 578 275 20 604 693 20 464 215 16 811 153 3 653 062 63 554 76 924 3 973 582 3 973 582 1 933 752

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 679 539 3 683 122 2 865 762 2 057 078 808 684 285 000 532 360 5 996 417 5 996 417
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
23 520 23 520 5 400 5 000 18 120

9 698 059 3 701 642 2 866 162 2 057 478 808 684 285 000 550 480 5 996 417 5 996 417
2 306 395 2 306 395 2 294 795 2 024 795 270 000 11 600

2 468 2 468 2 468 2 468
2 308 863 2 308 863 2 297 263 2 024 795 272 468 11 600
1 700 727 700 727 179 967 8 283 171 684 520 760 1 000 000 1 000 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
21 052 21 052 2 932 2 532 18 120

1 716 779 716 779 177 899 8 683 169 216 538 880 1 000 000 1 000 000
3 550 117 3 354 701 3 354 701 3 354 701 195 416 195 416
-156 444 -156 444 -156 444 -156 444

3 393 673 3 198 257 3 198 257 3 198 257 195 416 195 416
3 545 597 3 350 181 3 350 181 3 350 181 195 416 195 416
-156 444 -156 444 -156 444 -156 444

3 389 153 3 193 737 3 193 737 3 193 737 195 416 195 416
124 799 350 122 999 264 109 461 960 90 294 235 19 167 725 12 874 061 278 397 384 846 1 800 086 1 800 086 968 075

145 044 145 044 145 044 145 044
124 944 394 123 144 308 109 607 004 90 294 235 19 312 769 12 874 061 278 397 384 846 1 800 086 1 800 086 968 075

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10518



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80113

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

853

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -797 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -797 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Dowożenie uczniów do 
szkół

314 000 314 000 314 000 314 000

145 044 145 044 145 044 145 044
459 044 459 044 459 044 459 044

25 752 957 15 911 876 10 270 368 6 807 729 3 462 639 586 410 5 055 098 9 841 081 9 841 081 759 939

2 310 2 310 2 310
25 755 267 15 914 186 10 270 368 6 807 729 3 462 639 586 410 5 057 408 9 841 081 9 841 081 759 939
10 775 377 934 296 777 378 175 917 601 461 113 200 43 718 9 841 081 9 841 081 759 939

2 310 2 310 2 310
10 777 687 936 606 777 378 175 917 601 461 113 200 46 028 9 841 081 9 841 081 759 939

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

1 826 069 1 674 348 897 803 678 159 219 644 362 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721
-12 730 -12 730 -12 730 -3 130 -9 600
12 730 12 730 12 730 12 730

1 826 069 1 674 348 897 803 687 759 210 044 362 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721
1 701 191 1 549 470 802 925 678 159 124 766 332 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721
-12 730 -12 730 -12 730 -3 130 -9 600
12 730 12 730 12 730 12 730

1 701 191 1 549 470 802 925 687 759 115 166 332 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721
7 190 155 7 190 155 3 399 623 763 645 2 635 978 2 633 462 1 157 070

-2 797 -2 797 -2 000 -2 000
2 797 2 797 2 797 2 197

7 190 155 7 190 155 3 400 420 764 245 2 636 175 2 633 462 1 156 273
2 757 213 2 757 213 2 754 423 732 445 2 021 978 2 790

-2 797 -2 797 -2 000 -2 000
2 797 2 797 2 797 2 197

2 757 213 2 757 213 2 755 220 733 045 2 022 175 1 993
311 813 523 261 761 039 200 635 395 124 832 393 75 803 002 34 703 270 20 750 381 467 315 3 948 898 1 255 780 50 052 484 49 992 484 5 957 257 60 000

-190 158 -190 158 -187 413 -3 170 -184 243 -2 745
210 988 210 988 190 558 13 730 176 828 20 430

311 834 353 261 781 869 200 638 540 124 842 953 75 795 587 34 703 270 20 768 066 467 315 3 948 898 1 255 780 50 052 484 49 992 484 5 957 257 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10518


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	doc1
	Page2

		2023-09-22T07:24:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




